
UBND HUYỆN KIM ĐỘNG 

TRƯỜNG THCS ĐỨC HỢP  

 

Số:  25 /QĐ-THCS ĐH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đức Hợp, ngày 24  tháng 5    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6  

trường Trung học cơ sở Đức Hợp, năm học 2023 - 2024  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỨC HỢP 

 

  Căn cứ  Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, 

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành; 

 Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của 

Bộ trưởng Bộ giáo dục & Đào tạo hợp nhất Thông tư ban hành Quy chế 

tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông; 

 Căn cứ Kế hoạch số 139/KH- PGD & ĐT ngày 06/4/2023 của Phòng 

dục và Đào tạo Kim Động về việc hướng dẫn tổ chức xét công nhận tốt 

nghiệp THCS năm học 2022-2023 và tuyển sinh lớp 6 THCS năm học 2023-

2024;  

 Căn cứ Quyết định số 21/ QĐ –THCS ĐH ngày 15 tháng 5 năm 2023 

của Hội đồng trường THCS Đức Hợp; 

 Căn cứ Kế hoạch số 47/ KH – THCS ĐH ngày 14/5/2023 của Trường 

THCS Đức Hợp về thực hiện kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2023- 

2024; 

Xét đề nghị của Ban chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 trường Trung học cơ 

sở Đức Hợp, năm học 2023 - 2024 gồm các ông, bà có tên sau: 

          1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Cao Thị Ngân - Hiệu trưởng trường;           

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Hữu Duyệt - P. Hiệu trưởng;           

3. Thư kí Hội đồng: Bà Trần Thị Thu Hương  – Giáo viên. 

4. Các ủy viên Hội đồng: 

      - Bà Phạm Thị Nhinh  -  GV, tổ trưởng tổ KHTN; 



- Bà Lê Thị Hồng Quyên  -  GV, tổ trưởng tổ KHXH; 

- Bà Vũ Thị Quang  -  GV, trưởng Ban thanh tra nhân dân; 

- Bà Trần Thị Thắm  -  GV,Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh; 

- Bà Vũ Thị Thu Hà -  Giáo viên chủ nhiệm lớp 6 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2023 - 2024 có trách 

nhiệm thực hiện việc tuyển sinh theo đúng Quy chế tuyển sinh trung học cơ 

sở, tuyển sinh trung học phổ thông và các văn bản hướng dẫn của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục & Đào tạo đã ban 

hành. 

         Thời gian làm việc: Từ 7h30 ngày 20/6/2023  đến  17h00 ngày 

23/6/2023 

Kinh phí: trích từ nguồn ngân sách của nhà trường. 

          Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

       Điều 3: Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện 

Quyết định này. 

   Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 1(t/h);                                                                                 ( Đã kí) 

- Lưu: VT.                                                                                    ( Đã kí) 

 

 

 

                                                                                                    Cao Thị Ngân  

  

 


